選考期日通知書　参考文例　（事業所→学校→生徒）

選考期日通知書

学校名
氏　名　　　　　　　　　　　殿

　　あなたの採用選考を下記のとおり実施しますので、通知します。

記

１　日　時　　　　令和　　年　　月　　日（　）　　　　時　　　分から
２　場　所
３　持参する物
４　その他

令和　年　月　日
所在地
事業所名
代表者氏名

採用内定通知書（又は選考結果通知書）　参考文例　（事業所→学校→生徒）

採用内定通知書（又は選考結果通知書）

学校名
氏　名　　　　　　　　　　　殿

　　あなたを、当社の従業員（職種　　　　　）として採用することといたしました
ので通知します。
　　なお、入社の時期は、　月　日ころを予定していますが、詳しくは後日連絡します。

先日は弊社の面接選考試験にご来社いただきありがとうございました。
慎重に選考いたしました結果、誠に残念ながら今回は採用を見送らせていただく
ことになりましたことをご通知いたします。
貴重な時間を割いてお越しいただいたにもかかわらず、ご期待に添うことができ
ませんでしたが、なにとぞご了承下さいますようお願い申し上げます。
末筆ながら、貴殿の今後のご健闘をお祈り申し上げます。

令和　年　月　日
所在地
事業所名
代表者氏名

入社承諾書　　参考文例　（事業所→学校→生徒→学校→事業所）

入社承諾書

（事　業　主）　　　　様

　　このたび、貴社に採用が内定されましたので、卒業のうえは就職することを承諾します。

令和　年　月　日
現住所
氏　名

[bookmark: _GoBack]※入社承諾書については、事業所の一方的な解約権等をつけないでください。